Getrénkekarte Charlys Bierhalle
BIERE / EDELBRAU / CALANDA

Herrgottli

Stange / Becher / Panaché
Kubel

Calanda Radler

Calanda Flasche

Calanda Dose / Glatsch
Dunkels Bier

Erdinger mit / ohne Alkohol
Birra Moretti / Corona
Calanda 0.0 Alkohol
Mass

MINERALFLASCHEN

Passugger, Allegra PET
Cola, Cola Zero, Eistee PET
Rivella rot,blau PET
Schorle PET

Mohl mit / ohne Alkohol
Schweppes Tonic

Orange Soda, Lemon Soda
Red Bull

Passugger Offenausschank

Passugger mit Kohlensaure
Sirup
Coca-Cola, Sprite offen

San Bitter
Orangenjus Michel

KAFFEE / TEE / SPEZIALITATEN

Kaffee nature, Kaffee Creme, Schale, Espresso
Tee alle Sorten

Punsch alle Sorten ohne Alkohol

Cappuccino, Latte Macchiato

Kaffee Melange

Doppelter Espresso

Ovo / Schokolade warm oder kalt

Glihwein

Jagertee

Kaffee fertig, Kaffee Lutz alle Sorten
Kaffee Corretto Grappa

Kaffee Spezial Schnaps / Likore alle Sorten

Alle Preise in CHF inkl. Mwst.
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4.30
4.90
6.60
5.70
6.50
5.80
6.70
7.20
5.80
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13.50

5.00
5.00
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6.70
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6.70
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Musik

4.80
5.50
7.50
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8.00
6.50
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16.00

5.50
5.50
5.50
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5.90
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SPIRITUOSEN

Cynar, Campari, Martini
Campari Orange / Soda
Sherry, Porto

Pernod, Riccard

Fernet

Averna, Ramazotti, Braulio
Amaretto

Roteli

Jagermeister

Appenzeller

Apfelkorn suss / sauer
Schnaps, Obstler, Chriter
Zwetschgen / Pflimli, Rum
Kirsch/Williams

Tequilla

Grappa Cottinelli

Grappa Speziale

Vecchia Romagna

Cognac alle Marken
Vieille Prune

Calvados

Vodka / Bacardi / Gin
Baileys

Cointreau / Grand Marnier
Red Label / Ballantines
Black Label

Four Roses

Jack Daniels / Chivas Regal
Single Malt, diverse
Southern Comfort

Shot

LONG DRINKS

Vodka Cola / Orange
Red Vodka Red Bull

Baccardi Cola, Gin Tonic (Cordon Gin)
Red Label Cola, Ballantines Cola

Jack Daniels Cola
Diverse Gins mit Tonic
Smirnoff Eis

Aperol

16.5%
23.5%
15.5%
40 %
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32%
28 %
22%
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Alle Preise in CHF inkl. Mwst.
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Musik
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